Баш3ортостан Республикаһы              (лш9й районы                               муниципаль районының                     #армыш ауыл советы                                ауыл биләмәһе хакими9те

452115 #армыш ауылы,

 &29к урам, 18/1

[image: image1.jpg]

 Тел. 8(34754)3-71-43

	Администрация  сельского поселения Кармышевский сельсовет муниципального района            Альшеевский район                      Республики Башкортостан

452115, село Кармышево,

ул.Центральная,18/1
Тел. 8(34754)3-71-43

             КАРАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          29.05.2017                      №   24                                      29.05.2017
О внесении изменений и дополнений в постановление от 28 января 2015 года            № 05 «Об утверждении муниципальной   программы

«Развитие автомобильных дорог  общего пользования местного значения сельского поселения Кармышевский сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан на 2015-2017 годы»

        В связи с ежегодной корректировкой мероприятий в  ходе реализации муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения  сельского поселения Кармышевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2015-2017 годы» и объемов их финансирования  с учетом возможностей средств бюджета сельского поселения, муниципального района, средств республиканского бюджета  и иных межбюджетных трансфертов,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации от 28 января 2015 года   № 05                  «Об утверждении муниципальной   программы «Развитие автомобильных дорог  общего пользования местного значения сельского поселения Кармышевский сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан на 2015-2017 годы» ( в ред. от 11.01.2016 № 02) следующие изменения и дополнения:
      1.1. Изложить подраздел  Паспорта  «Объём и источники финансирования

Программы»    Муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог  общего пользования местного значения сельского поселения Кармышевский сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан на 2015-2020 годы» в следующей редакции:
 - средства бюджета Республики Башкортостан,

   -средства бюджета муниципального района

   - средства сельского поселения
Объём финансирования: 504000 руб. в т.ч.:

- средства бюджета Республики Башкортостан- 504000 руб.

 - средства сельского поселения – 0 руб.

-  бюджет муниципального района– 144817 руб.62 коп.
 В т.ч. по годам:

2015 г. - 80 000 руб.

- средства бюджета Республики Башкортостан- 80000  руб.

 - средства сельского поселения – 0 руб.

  -бюджет муниципального района– 0 руб.

2016 г. – 160 000 руб.

- средства бюджета Республики Башкортостан- 160000  руб.

 - средства сельского поселения –0 руб.

 - средства муниципального района– 0 руб.

2017 г. - 408817 руб. 62 коп.
- средства бюджета Республики Башкортостан- 264000руб.

-  средства сельского поселения –0 руб.

-  средства муниципального района– 144817 руб.62 коп.
2018 г. - 0 руб.

- средства бюджета Республики Башкортостан- 0 руб.

-  средства сельского поселения – 0  руб.

-  средства муниципального района– 0   руб.

2019 г. - 0 руб.

- средства бюджета Республики Башкортостан- 0 руб.

-  средства сельского поселения – 0 руб.

-  средства муниципального района– 0   руб.

2020 г. – 0 руб

- средства бюджета Республики Башкортостан- 0 руб.

-  средства сельского поселения – 0 руб.

-  средства муниципального района– 0  руб.».
    1.2. Изложить  Приложение № 1 «Перечень мероприятий  муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог  общего пользования местного значения сельского поселения Кармышевский сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан на 2015-2020 годы» в новой редакции (прилагается).

  2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Кармышевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Д.У.Шакуров